Управление образованием IIIалинского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 июля 2019 года N, 1Зl-о

п.г.т. Шаля

О внесенuч uзмененuй в распоряженuе Управленuя образованuем оm
0 9.0 1,2 0 19 аоас N9 6-О < Об уmверJкOенuч П ер ечня целевых субсuiluй

пр edo с mавл яе мьrх uз б ю 0 ж еmа Шалuнс ко zo ?о р оd с ко zo окру ?а
JйунuцuпальньLм бюOJrсеmныJй у4реilсdенuям Шалuнскоzо zopoOcKo?o

окру?а на uные целuD

В соответствии со статьей 7В.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
на основalнии справки Финансового ]дрalвления об изменении росписи расходов
на 20],9 год от 05.07.2019 М 2В Управление образованием IIIалинского
городского округа

ПРЕ,ЩJIАГАЕТ:

1. Внести изменения в распоря>кение начаJIьника Управления образованием
Шалинского городского округа от 09.01.2019 Ns 6-О <Об утверждении Перещrя
целевых субсидий предост.lвляемых из бюджета Шалинского городского округа
муницип;шьным бюджетным r{реждениям Шалинского городского округа на
иные цели>:

1.1. Приложение к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Муниципальному казенному учреждению Шалинского городского округа

,,Центр обеспечения деятельности системы образования) (А.Н.Шайхугдинова)
сформировать Перечень целевых субсидий, с размещением в системе
удаJIенного финансового документооборота.

4. Настояr{ее распоря>кение вступает в силу с 05.07.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

-iilНачальник Управления образованием
Шалинского городского округа

Н.А. Хорохова

СОГЛАСОВАНИЕ
распорФкения Управления образованием

Шалинского городского округа

о внесении изменений в

Распоряжение разослать:

1.,Щело 2. Бlхгалтерлля
исполнитель:

ение от 09.01.2019 м 6-о

Осипова Т Н - вед. экономист
(фамилия, имя, отчество, долlкность, место работы)

flоrшсrость Фамилия и
инициаJIы

flaTa
пост}пленшI

на
согласование

flaTa
согласования

Подпись

директор Шайхугдинова А Н 05.07.2019 05.07.2019 /--;/

) )
Приложение
к распоря;кению Управления
образованием Шалинского
городского округа от
05.07.2019г.М 131-о

Перечень целевьш субсидий

Ns наименование целевой субсидии
Код целевой

субсидии
Ведомство, Раздел,

подраздел,цел.статья

Вид
расходо

в

Сумма,

рублей

1 з 5 6

1

UуOсидия МБОУ "Шамарская С(]Ш Ns26" на установку
TpeHа)KepoB

спортивных уличных
000001 906 0702 0620120000 612 з50 000,00

2
Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Ns45" на соLиаJьную поддержку детей-
сирот и дегей, осгавшихся без попечениrI родителей в МОО 045200 906 0702 0620545200 612 1вб 595,50

э 045200 906 0702 0620545200 6|2 25в 363,00

4
Субсидия МБОУ "Шамарская СОШ Ns26" на соц,lальную поддержку детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в МОО 045200 906 0702 0620545200 612 559 786,50

Субсидия МБОУ "Колпаковская СОШ" на сочиальную
и детей, оставшихся без попечения родителей в МОО

поддержку детеи-сирот
045200 906 0702 0620545200 612 14 з5з,50

6
суб сидия МБУ flО ШГО "Щом творчесIва" на организаLию экскурсионных
цров 000002 906 070з 06з0120000 612 66 250,00

7
Субсидия на проведение подготовительньlх работ по строительству спортзала

для филиала МБОУ "ШаJIинская СОШ Ns90" - "Саргинская СОШ" 00000з
906 0702 0621120000 612 1 020 000,00

в

Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Ne45" на приобретение вакцины против
кпещевого эlщефалrга

000005 906 0702 0620120000 612 167 040,00

000005 906 0701 0620120000 612 2 400,00

9
Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Ne90" на приобретение вакцины против
клецевого энцефалrга 000005 906 0702 0620120000 612 156 480,00

10
Субсидия МБОУ "Шамарская СОШ Nr26" на приобретенйе вакдтrы против
клецевого энцефалига 000005 906 0702 0620120000 612 127 200,00

11

Субсидия МБОУ "Колпаковская СОШ" на приобретение вак+дIы против
клецевого энцефали,га

000005 906 0702 0620120000 612 з2 640,00

000005 906 0701 0620120000 612 в 160,00

|2 00Бз 10 906 0702 0620120000 612 18 486,00

1з
Субсидия МБЩОУ "Щегский сц NеЗ" на денежное вознаграждение по итогам
конкурса 000007 906 0701 0610120000 612 з0 000,00

1,4

Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Ns90" на денежное вознаграя!дение по
итогам ко 000007

906 0702 0620120000 612 50 000,00

15
Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Nr45" на денежное воэнагра;\4ение по
итогам конкурса 000007 906 0702 0620120000 612 40 000,00

2 4

5

-lб
Субсидтм МБУ ДО ШГО ".Щом творчества" на увеличение стоимости основных

ств
сидия на увеличение стоимости оснOвных
ств

у сидия амарская на увеличение стоимос]и основных
ств

00сз10 6 070з 06з0120000

906 0702 0620120000

10 000,00

17 00сз10 612 10 000,00

1в 00сз10 906 0702 0620120000 612 292 000,00

19 МБоУ "Шама СоШ Ns26" на eKTI]o- см эк 000008 906 0702 0620120000 612 1з з00,00

20 МБоУ "Колпаковская СоШ" на ение к сети ФИС ФР о 000009 906 0702 0620120000 612 49 900,00

2|

Субсидия МБОУ "Шамарская соШ Nr26" на создание в общеобразовательньIх
организаLил(, расположенных в сельской местtосrи, условий для заняп,tй

скои иисп за счет ств обласп-lого бrо а
Су сидия МБО рская Ns26" на создание в о ео вательных
организациях, расположенных в сельской местносrи, условий для занягий

зическоЙ ль ои и спо

045Ф00 906 0702 0621145Ф00 612 1 151 4в9,00

22
000004 906 0702 0621150000 612 34з 951,26

2з

Субсидия МБОУ "Колпаковская СОШ" на осуществление мероприягий по
обеспечению организаLц.lи отдьtха детей в каникулярное время, вкJIюча;I
м иJIтия по обеспечению безопасности их жизни и о вья

045600 612 1 зз4 00з,50

24
Субсидия МБОУ "Колпаковская СОШ" на оргаlrизацию отдыха и оздоровление
етеи и овв ное в емя за счет с ств месгного б а

000017 906 0707 06зOзS0000 612 494 691,90

25

Субсидия МБОУ "Шалинская СоШ N9 45" на осуцествление мероприятий по
обеспечению организаLии отдыха детей в каникулярное время, включаrI

по обеспечению безопасности их жизни и овья
045600 906 0707 0630з45600 612 1 590 194,44

26

Субсидия МБОУ "Шминская СоШ Ns 45" на орга}rизацию оlдьtха и
оздоровление детей и подросгков в каникулярное BpeMrI за счет средств
местIого б ета

000017 906 0707 06зOзS0000 612 960 0з2,76

Субсидия МБОу "шалинская Сош М 45" на осуцествление гос. полномочий
СО по оргаrизации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в учебное
время, включаJI мероприягия по обеспечению безопасносги их жизни и

о овья

045500 906 0707 06з0545500 бt2 зз7 092,00

2в

Субсидия МБОУ "Шалинская сош М 90" на осуществление мероприяпй по
обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая
м иятия по обеспечеrrию безопасности их жизни и о овья
с мБ ская Ns 90" на организацию отдьlха и
оздоровление детей и подросп<ов в каникулярное время за счет средств
местного б

045600 906 0707 0630з45600 612 1 486 511,в2

000017 906 0707 06зOзS0000 612 69з 921,98

612

906 0707 0630з45600

,,l

27

з0

Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ N, 90" на осуществление гос. полномочий
СО по оргатrизации и обеспечению отдыха и оздор jетrия детей в учебное
время, включiш мероприягия по обеспечению безопасноспа их жизни и
здоровья

045500 -JB оrо,06з0545500 612 зз7 092,00

з1

Субсидия МБОУ "Шамарская СОШ Np 26" на осуществление мероприягий по
обеспечет.ию организации отдыха детей в каникулярное время, включаrI
мероприятия по обеспечеrию безопасности их жизни и здоровья

045600 612 1,42з |9о,24

Субсидия МБОУ "Шамарсiй СОШ Ne)6" на оргаrлазаlщю отдыха и
оздоровление детей и подросп<ов в каникулярное время за счет средств
местного бюджета

000017 906 0707 06з0зS0000 б12 1 191 5з7,76

,).)
Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Nч 45" на текуций ремоlтr зданий и
оборудоватrия

000010 906 0702 0620120000 6|2

J!+

Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Nч 45" на приведение с требованлrями
пожарной безопасности и санитарного законодательства здавлй и сооружений

000011 906 0702 0620120000 612 1,44 547,50

з5
Субсидия МБОУ "Шалинская СОШ Ne 90" на текущий peMolTr зданий и
оборудования 000010 906 0702 0620120000 612 1 900 000,00

зб
Субсидия МБОУ "Шамарская СОШ Ne 26" на текупдzй ремоrrг зданий и
оборудования

000010 6|2 618 000,00

Субсидия МБОУ "Колпаковская СОШ" на текущий ремоrп зданий и
оборудования

000010 906 0702 0620120000 6|2 900 000,00

Jo
Субсидия МБЩОУ "flетский сц NеЗ" на текущий ремоrтr здаtлй и
оборудоваrия

000010 906 0701 0610120000 612

з9
Субсидия МБУ flO ШГО "!ом творчества" на текуций peMolTr зданий и
оборудоваl*rя

000010 906 070з 0630120000 6\2 1 940 000,00

40 Субсидия МБОУ "Шалшrская СОШ Ns 90" на тех}*{ческое обслцование здания
000021 906 0702 0620120000 612 40 000,00

всЕго 2з 415 66з,16

906 0707 06з0з45600

1 566 452,50

906 0702 0620120000

1 500 000,00